РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Советурамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2021 г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 17.12.2021 № 893 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений,

постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие

основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)»

          В связи с изменением  приемных часов должностных лиц, ответственных за

предоставление муниципальной услуги (далее: должностное лицо), «Постановка на

учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее:

муниципальная услуга), а также изменением графика приемных часов у

должностных лиц, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан постановляет:

        1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 17.12.2021 №893 «Об утверждении Административного

регламента Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную

программу дошкольного образования (детские сады)» в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан следующие изменения:

          - раздел «Сведения о должностных лицах, ответственных за предоставление

муниципальной услуги и осуществляющих контроль ее исполнения»  Приложения 1

к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.01.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 19.01.2022 13:12

Сведения о должностных лицах, ответственных за предоставление муниципальной

услуги и осуществляющих контроль ее исполнения

Должность Ф.И.О.

Адрес/сайт

организации

Телефон Режим

работы

организации,

приемные

часы

должностного

лица
начальник

муниципального

бюджетного

учреждения

«Отдел

образования»

Пестречинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

Харитонова

Марина

Алексеевна

Республика Татарстан,

Пестречинский район, с.

Пестрецы, ул. Гагарина, д.6.

https://edu.tatar.ru/pestretcy/roo

8(84367)30354 Понедельник  с

8-00 до12-00 и с

13-00 до  17-00;

вторник, среда,

четверг,

пятница с 8-00

до12-00 и с 13-

00 до 16-00.

Пятница с 15-00

до 17-00

методист

муниципального

бюджетного

учреждения

«Отдел

образования»

Пестречинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

Чихирева

Ирина

Анатольевна

Республика Татарстан,

Пестречинский район, с.

Пестрецы, ул. Гагарина, д.6.

https://edu.tatar.ru/pestretcy/roo

8(84367)30658 Понедельник  с

8-00 до12-00 и с

13-00 до  17-00;

вторник, среда,

четверг,

пятница с 8-00

до12-00 и с 13-

00 до 16-00.

вторник с 8-00

до 11-45,

четверг с 13-00

до 14-45

методист

муниципального

бюджетного

учреждения

«Отдел

образования»

Пестречинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

Иванова

Лейсан

Хамитовна

Республика Татарстан,

Пестречинский район, с.

Пестрецы, ул. Гагарина, д.6.

https://edu.tatar.ru/pestretcy/roo

8(84367)30354 Понедельник  с

8-00 до12-00 и с

13-00 до  17-00;

вторник, среда,

четверг,

пятница с 8-00

до12-00 и с 13-

00 до 16-00.

вторник,

с 9-00 до 11-00

четверг

с 13-00 до 15.00

Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.01.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 19.01.2022 13:12

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального  района Республики

Татарстан  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.-

pestreci.tatarstan.ru  и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Харитонову М.А.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района         А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.01.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 19.01.2022 13:12

http://www.-pestreci.tatarstan.ru/
http://www.-pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 48 от 20.01.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 19.01.2022 13:13

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
19.01.2022 - 14:23

-

2  Шайхисламов А.С.  Согласовано
19.01.2022 - 17:24

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
19.01.2022 - 16:59

-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.  Подписано
20.01.2022 - 07:49

-

Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.01.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.01.2022 10:14